
                              令和７年３月２４日 

 第１学年保護者の皆様 

                          半田市立亀崎中学校長 須澤 誠治  

                                                 第１学年主任 吉冨 大輔 

令和７年度 野外活動説明会のお知らせ 

 

 春分の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教

育活動にご理解・ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、野外活動を、令和７年度は５月２５日から５月２７日に実施いたします。そこで、保護者の皆様

方に、下記のように説明会を開催いたします。ご多用の中とは存じますが、ぜひご出席いただきますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年４月１６日（水） 

        １４：５０～１５：３０（ＰＴＡ総会後） 

 

２ 場 所  亀崎中学校 体育館 

 

３ 内 容  ・野外活動の活動内容と活動方法の説明 

       ・保護者の方へのお願い 

 

４ その他  ・４月８日（火）に tetoru にて出欠確認のフォームを配信します。 

・野外活動について、ご心配な点等あれば担任にご相談ください。 

       （上記のフォームに書いていただいても結構です。） 

 

〔本件に関する問い合わせ 亀崎中学校 ℡ 0569-28-0313 担当 岡本 拓巳〕 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


